
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

__________________________________________________________________                                                                                                                        

      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

от « 30 » 08_2018 № 19 

с.Степное 

 

Об отмене постановления  

от 20.02.2017 № 9 «Об утверждении  

Порядка ведения учета граждан,  

испытывающих потребность в древесине  

для собственных нужд» 

 

На основании Протеста прокуратуры Солонешенского района от 20.08.2018 

№ 02-39-2018 на постановление главы администрации от 20.02.2017 № 9 «Об 

утверждении Порядка ведения учёта граждан, испытывающих потребность в 

древесине для собственных нужд» ,в соответствии с Лесным кодексом 

Российской Федерации, Законом Алтайского края от 06.07.2018 № 41-ЗС «О 

внесении изменений в Закон Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС « О 

регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского 

края»,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.Отменить постановление от 20.02.2017 № 9 «Об утверждении Порядка 

ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для 

собственных нужд». 

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Т.Н.Ким. 

  3. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом 

порядке. 

 

 

 

Глава  

Степного сельсовета                                                                          С.Н.Жиглей 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


